

Halsbandet firar 20-årsjubileum med sång

INGRID KÄFLING
Söderköping

Att sång och musik skänker lycka åt alla och envar är körmedlemmarna i Söderköpingskören Halsbandet rörande eniga om. Kören firar sitt 20-årsjubileum i år och kommer av denna anledning att ge en extra festlig konsert nästa lördag i Brunnsladan i Söderköping.

Lisbeth Pettersson, Eva Lobenius, Lars Glimborg, Gunilla Amnéus, Kerstin Sterling och Kersti Karlsson har varit med sedan starten.

–Egentligen startade kören redan på hösten -77, berättar Lars Glimborg, nestor i kören och duktig fiolspelare.

Idén att bilda en profan kör i Söderköping kom från Hans Nordmark, dåvarande kommunal musikledare.

Han fick draghjälp av musikhjälparen Lilian Lilliehöök, som just avslutat en utbildning i kördans.

Man satte in en annons för att rekrytera körsångare och fick omedelbart gensvar.

–Lilian ville ju pröva sina kunskaper på oss, så i en hel del av sångerna dansade vi samtidigt som vi sjöng, säger Lisbeth Pettersson. Det var ganska jobbigt, men mycket uppskattat av publiken. Många av sångerna var av folkvisekaraktär.

–Kördansvisorna hade vi med på repertoaren när vi var i

Kangasniemi, Söderköpings vä-nort i Finland, påminner sig Gunilla Amnéus, som också varit med i kören från starten. Söderköpings Storband var med och hela Musiksällskapet med kommunalrådet Lennart Hannell i spetsen.

Spännande upplevelser

En annan minnesvärd resa var den som gick till Riga i Lettland 1990.

–Vi fick ett översvallande hjärtligt mottagande, berättar Eva Lobenius, en annan av körens stötspelare. Denna resa gjorde vi 1990, året innan landet blev självständigt. Med oss var Söderköpings Storband och programmet bestod av Duke Ellingtons Sacred Concert – som just handlar om frihet.

–En annan rolig sak med Halsbandet är att det händer så mycket, säger Kersti Karlsson. Man får vara med om många olika spännande upplevelser och får träffa trevliga människor och en del kändisar också. Vi har till exempel sjungit med The Real Group, Carl-Anton och Ainbusk Singers.

Nostalgikonsert

Konserten på lördag kommer att innehålla en provkarta på den repertoar som kören framträtt med under årens lopp.

–Det är körmedlemmarna själva som bestämt programmet, berättar Ann Christine Hallgren, Halsbandets nuvarande ledare. Därför blir det en bred repertoar vid lördagens



Körveteranerna från vänster Lisbeth Pettersson, Eva Lobenius, Lars Glimborg, Gunilla Amnéus, Kerstin Sterling och Kersti Karlsson har varit med ända sedan kören Halsbandet startade. På lördag firar kören 20-årsjubileum med en konsert i Söderköping.

Foto: INGRID KÄFLING

konsert med sånger allt ifrån Bellman till Chess.

Till vardags är Ann Christine sångpedagog och musiklärare vid musikklasserna i Norrköping. Hon är även en uppskattad solosångerska.

–Vi har också tänkt på vilka som haft kontakt med kören på ett eller annat sätt genom åren,

fortsätter Ann Christine. José Riciardelli, ledare för Storbandet medverkar med sin altsaxofon och den nya sånggruppen med det underfundiga namnet Sädeslaget, givetvis bestående av fyra herrar, har alla en annan anknytning till Halsbandet.

Torbjörn Toftgård och Henrik Bergion är ofta anlitade som ac-

kompanjatörer och Bertil Werthén har uppträtt som sångsolist, Jan Grunewald ställer säkert upp som körledare om det skulle behövas.

Goda repetitioner

Trots att det är flera repetitioner kvar till jubileet låter kören alldeles förträffligt i sångerna från

Sound of Music, som repeteras strax före pausen i Skönberga församlingshem.

Helt klart kommer det att bli en härlig musikupplevelse för dem som har möjlighet att vara med på jubileumskonserten nästa lördag. □